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Nie, to nie jest żart primaaprilisowy. Choć bezpośrednio z Brennej nie dojedziemy
pociągiem, to dzięki umowie Kolei Śląskich i skoczowskiej firmy autobusowej - Transkom,
istnieje połączenie Brenna - Katowice z przesiadką w Skoczowie.

W skrócie, to zintegrowany system autobusowo – kolejowy. Czyli wsiadamy w Brennej do autobusu, który zawozi
nas na dworzec kolejowy w Skoczowie a dalej jedziemy już pociągiem. Dla mieszkańców gminy to informacja
bardzo pozytywna – ocenia wójt gminy Iwona Szarek. Ale też dla osób odwiedzających Brenną, takie
dogranie się połączeń kolejowych z autobusami jest bardzo korzystne - dodaje Szarek.
 
Połączenie autobusowo – kolejowe Transkom uruchomił z dniem 1 lipca b. r. Połączenie pomiędzy Brenną a
Katowicami odbywa się kilkukrotnie w ciągu doby. Miejski Zarząd Dróg w Skoczowie wyznaczył przystanek
autobusowy w pobliżu dworca kolejowego. Na nim zatrzymują się autobusy jadące z lub do Brennej. Autobusy
zatrzymywać się będą oczywiście również na głównym dworcu autobusowym - informuje Krzysztof Ciemała
dyrektor ds. przewozów w firmie Transkom.
 
Przygotowywane porozumienie Kolei Śląskich i skoczowskiego przewoźnika jest jednym z pierwszych w regionie.
Wszystko odbywa się na razie na zasadach sondowania zainteresowania. Traktujemy to jako wyjście
naprzeciw oczekiwaniom turystom przyjeżdżającym z Katowic, bądź tam się udających. - dodaje Ciemała.
Autobusy przyjeżdżają z kierunku Brennej do Skoczowa na dworzec kolejowy na kilkadziesiąt minut przed
planowanym odjazdem pociągu. Wszystko po to, aby podróżni mieli czas na przesiadkę i kupno biletu. W tej chwili
firmy nie sprzedają jeszcze pakietów biletów, to ze względu na obowiązujące różne zniżki w każdym z
przedsiębiorstw, ale jak mówi K. Ciemała - nie jest wykluczone, że jadąc z Brennej na Śląsk, w przyszłości
będziemy kupowali tylko jeden bilet na autobus i na pociąg.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Jak mówi przedstawiciel skoczowskiego przewoźnika, w przypadku niewielkich opóźnień, czy to ze strony
komunikacji autobusowej, czy kolejowej, będzie możliwość oczekiwania autobusu bądź pociągu na przyjazd do lub
ze Skoczowa. Różne zdarzenia są na drogach, czy szlakach kolejowych. Kierownicy pociągu i kierowcy będą
ze sobą w telefonicznym kontakcie. Jeśli opóźnienia nie będą zbyt duże, poczekamy na pasażerów – dodaje
K. Ciemała.
 
Porozumienie Transkomu z Kolejami Śląskimi obowiązywać będzie na razie do końca roku. Jednak w skoczowskiej
firmie nie ukrywają, że liczą przede wszystkim na okres wakacyjny, kiedy wielu turystów udaje się w Beskidy.
Niewykluczone, że jeśli będzie zainteresowanie takim połączeniem, zwiększy się liczba oferowanych kursów.
 
 
Jan Bacza
 
 
Przedsiębiorstwo Transkom na swojej stronie internetowej informuje o obowiązujących połączeniach, oto one.
 
1. Autobus relacji Brenna Bukowa – Cieszyn o godz. 04.45 D (w Skoczowie o godz. 05.17) zintegrowany z pociągiem
relacji Wisła – Skoczów – Katowice (odjazd pociągu ze Skoczowa do Katowic o godz. 05.43);
 
2. Autobus relacji Brenna Bukowa – Cieszyn o godz. 13.35 E (w Skoczowie o godz. 14.07) zintegrowany z pociągiem
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relacji Wisła – Skoczów – Katowice (odjazd pociągu ze Skoczowa do Katowic o godz. 14.25);
 
3. Autobus relacji Brenna Bukowa – Cieszyn o godz. 19.35 Dm (w Skoczowie o godz. 20.07) zintegrowany z pociągiem
relacji Wisła – Skoczów – Katowice (odjazd pociągu ze Skoczowa do Katowic o godz. 20.18);
 
4. Pociąg relacji Katowice – Skoczów – Wisła o godz. 06.03 (w Skoczowie o godz. 07.30) zintegrowany z autobusem
do Brennej (odjazd z przystanku Skoczów dworzec kolejowy o godz. 07.43 d);
 
5. Pociąg relacji Katowice – Skoczów – Wisła o godz. 07.46 (w Skoczowie o godz. 09.16) zintegrowany z autobusem
do Brennej (odjazd z przystanku Skoczów dworzec kolejowy o godz. 09.43Dm);
 
 
3. Oznaczenie znaków:
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
d – nie kursuje w 1.I., w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz dniach 25 i 26 XII
m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
 
* źródło www.transkom.pl
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